

ALDIAN

LODEWYK MANUPUTTY, S.KOM



Profil

Saya lulusan universitas Brawijaya Malang dengan Program Studi Teknologi Informatika dan Ilmu Komputer. Saya memiliki pengalaman kerja sebagai karyawan dengan posisi sebagai IT Staff dan Creative Desainer selama 4 tahun, sebelum akhirnya memutuskan untuk menjadi freelance di bidang desain grafis selama 2 tahun belakangan dan bekerja untuk beberapa perusahaan yang bergerak di bidang property.

Pengalaman Kerja

- 2014 - 2018** **CV. BOSS PROPERTY (PREMIERE PROPERTI)**
IT Staff & Creative Designer, Malang
1. Bertanggung jawab atas kebutuhan infrastruktur jaringan, perawatan komputer, dan maintenance website perusahaan.
 2. Bertanggung jawab atas desain materi untuk promosi perusahaan baik dalam bentuk digital (promosi social Media) maupun cetak (Brosur, Banner, Roll Banner, Baliho, Spanduk, dll.)
- 2018 - 2020** **CV. HIC TEKNIKA PERSADA**
IT Staff & Creative Design, Malang
Bertanggung jawab atas perawatan dan setting perangkat komputer dan jaringan serta Bertanggung jawab atas desain materi untuk promosi perusahaan baik dalam bentuk digital (promosi social Media) maupun cetak (Brosur, Banner, Roll Banner, Baliho, Spanduk, dll.)

Competences

- ✓ Desain Grafis
- ✓ Video Editing
- ✓ IT Staff
- ✓ Website Maintenance
- ✓ Computer Trouble Shoting
- ✓ Network Maintenance
- ✓ Drone Pilot

Skills

Graphic Design

Photoshop

Illustrator

Corel Draw

Video Editing

Adobe Premiere

Davinci Resolve

After Effect

Filmora

IT Staff

Perawatan Komputer

Networking


Trouble Shooting

Pendidikan


- 2007 - 2013** **UNIVERSITAS BRAWIJAYA
MALANG**
Teknologi Informasi dan Ilmu Komput
er, Universitas Brawijaya
- 2003 - 2006** **SMA. SANATA KARYA LANGGUR**
Tual, Maluku Tenggara
- 2000 - 2003** **SMP. BUDI MULIA LANGGUR**
Tual, Maluku Tenggara
- 1994 - 2000** **SDN. WATDEK TUAL**
Tual, Maluku Tenggara

Penghargaan

FINALIS GEMASTIK 2012

-  Finalis Pagelaran Mahasiswa Nasional bidang
Teknologi Informasi (GeMasTik) 2012, kategori
Pengembangan Game.
Penyelenggara: Kementerian Pendidikan dan
Kebudayaan

RUNNER UP GEMASTIK 2012

-  Juara Dua Pagelaran Mahasiswa Nasional
bidang Teknologi Informasi (GeMasTik) 2012,
kategori Pengembangan Game.
Penyelenggara: Kementerian Pendidikan dan
Kebudayaan

ONLINE PORTFOLIO

Untuk melihat portfolio online saya,
anda bisa mengakses link di bawah ini

- ✓ **Portfolio Desain Grafis**
www.kreavi.com/Aldianlo
- ✓ **Portfolio Video**
aldianlo1806.wixsite.com/mysite
- ✓ **Portfolio Photo Manipulation**
instagram.com/aldianlo.digital

Contact

-  Pondok Mutiara Asri F10-22,
Pandanlandung, Kab. Malang
-  081232478787
-  aldianlo1806@gmail.com
-  /aldi.manuputty
-  @aldianlo_manuputty
-  @aldianlo.digital